ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 2 от  02.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по русскому языку

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  21

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 29.09.2023 г. 13.25 -14.50, каб .№303, 304

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Плетнева С.А. (руководитель ШМО учителей русского языка и литературы) ;

члены жюри: Диканева Н.В. (учитель русского языка и литературы), Халилева Л.Ф. (учитель русского языка и литературы).

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Председатель жюри____________________________________ / Плетнева С.А. /

Члены жюри: _______________________________________  /Диканева Н.В.  ./

  _______________________________________ / Халилева Л.Ф. /

_______________________________________

Приложение

К протоколу №2 от 02.10.2023 г.

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Плетнева Валерия Игоревна 5 Халилева Л.Ф. Участник

2.  Слипченко Милана Сергеевна 5 Халилева Л.Ф. Участник

3.

 Халилева Л.Ф. Участник

4.  Ткаченко Кира Витальевна 5 Халилева Л.Ф. Участник

5.  Бояркина Дарья Алексеевна 10 Халилева Л.Ф. Участник

6.  Давлетова Урмус Мустафаевна 10 Халилева Л.Ф. Участник

7.  Мещерякова Яна Сергеевна 11 Плетнева С.А. Участник

8.  Кузьминых София Дмитриевна 11 Плетнева С.А. Участник

9.  Шеслер Анна Сергеевна 11 Плетнева С.А. Участник

10.  Колибабчук  Дарья Антоновна 11 Плетнева С.А. Участник

11.  Архипов Александр Андреевич 6 - Б Плетнева С.А. Участник

12.  Лозинская Виктория Игоревна 6 -Б Плетнева С.А. Участник

13.  Гаврилин Николай Сергеевич 6 -Б Плетнева С.А. Участник

14.  Алидинов Эмир Эльдарович 6 -А Плетнева С.А. Участник

15.  Бобас Григорий Андреевич 6 -А Плетнева С.А. Участник

16.  Халилев Тимур Рефатович 6 - А Плетнева С.А. Участник

17.  Кучервей  Владислав Романович 6 - А Плетнева С.А. Участник

18.  Гордиевич Валерия Игоревна  8 -А Диканёва Н. В. Участник

19.  Юшина Дарья Евгеньевна 8 -А Диканёва Н. В. Участник

20.  Кожанова Виктория Николаевна 9 Диканёва Н. В. Участник

21.  Полищук Мария Григорьевна 9 Диканёва Н. В. Участник

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 3 от  16.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по литературе

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  21

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады:13.10.2023 г. 13.25 -14.50, каб .№303, 304

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Плетнева С.А. (руководитель ШМО учителей русского языка и литературы) ;

члены жюри: Диканева Н.В. (учитель русского языка и литературы), Халилева Л.Ф. (учитель русского языка и литературы).

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Председатель жюри____________________________________ / Плетнева С.А. /

Члены жюри: _______________________________________  /Диканева Н.В.  ./

  _______________________________________ / Халилева Л.Ф. /

_______________________________________

Приложение

К протоколу №3 от 16.10.2023 г.

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Плетнева Валерия Игоревна 5 Халилева Л.Ф. Участник

2.

Бояркина Екатерина Алексеевна

5 Халилева Л.Ф. Участник

3.  Ткаченко Кира Витальевна 5 Халилева Л.Ф. Участник

4.  Артёменкова Арина Александровна 5 Халилева Л.Ф. Победитель

5.  Бояркина Дарья Алексеевна 10 Халилева Л.Ф. Участник

6.  Давлетова Урмус Мустафаевна 10 Халилева Л.Ф. Участник

7.  Годованюк Ксения Александровна 10 Халилева Л.Ф. Участник

8.  Дмуховский Александр Артурович 10 Халилева Л.Ф. Участник

9.  Мещерякова Яна Сергеевна 11 Плетнева С.А. Участник

10.  Кузьминых София Дмитриевна 11 Плетнева С.А. Участник

11.  Шеслер Анна Сергеевна 11 Плетнева С.А. Участник

12.  Колибабчук  Дарья Антоновна 11 Плетнева С.А. Участник

13.  Архипов Александр Андреевич 6 - Б Плетнева С.А. Участник

14.  Гаврилин Николай Сергеевич 6 -Б Плетнева С.А. Участник

15.  Алидинов Эмир Эльдарович 6 -А Плетнева С.А. Участник

16.  Мицкая Станислава Антоновна 6 -А Плетнева С.А. Участник

17.  Толкачёва Алексанра Игоревна 9 Диканёва Н.В. Участник

18.  Пархоменко Альбина Александровна 9 Диканёва Н.В. Участник

19.  Стесева Марина Владимировна 8 -Б Диканёва Н.В. Участник

20.  Ямельская Анна Николаевна 8 -Б Диканёва Н.В. Участник